ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL Nº 004/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo

Senhor SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas

consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão de
pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 001/2017.

1.1. Não foram recebidas inscrições para Pessoas com Deficiência nem solicitações de atendimento
especial.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos
dias 22, 23 e 24/11/2017. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Departamento de Tecnologia da Informação da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, situado na
Rua Rivadávia Corrêa, nº 858, Bairro Centro, no Município de Sant’Ana do Livramento, no horário das 7h30min às
13h30min.

3. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 10/12/2017 (domingo), às 14h (Horário de Brasília), no

Instituto Estadual de Educação Prof. Liberato Salzano Vieira da Cunha, situado na Rua General Câmara,
nº 2411, Centro, no Município de Sant’Ana do Livramento/RS. Neste mesmo horário ocorrerá o fechamento dos
portões, não sendo mais permitido o ingresso de qualquer candidato ao local das provas.

3.1. Para fins de identificação, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na data e local da
prova com antecedência de 1 (uma) hora do horário acima informado.

3.2. O candidato deve apresentar-se portando:
a) documento de identidade original que bem o identifique e esteja em bom estado de conservação;
b) caneta esferográfica de tinta azul ou preta de ponta grossa e material transparente; e
c) comprovante de inscrição e pagamento (boleto bancário devidamente quitado). Esse item poderá ser

dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato no relatório de
candidatos inscritos por cargo.

3.2.1. Serão aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas
pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela
Polícia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos Públicos ou Conselhos de Classe que, por Lei
Federal, são válidos como documento de identidade, como, por exemplo, as Carteiras do CRA, CREA, OAB, CRC,
CRM etc.; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº 9.503/97) e Cédula de Identidade para Estrangeiros.
NÃO SERÁ ACEITA CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE, MESMO QUE AUTENTICADA. Caso o
candidato tenha documento de Identidade aberto, avariado ou com foto desatualizada, deverá portar outro
documento (dentre os anteriormente citados).

4. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, e

nos sites www.objetivas.com.br e www.sdolivramento.com.br.

Sant’Ana do Livramento, 21 de novembro de 2017.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.sdolivramento.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO I DO EDITAL Nº 004/2017 - 21/11/2017

Página 1 de 2

4 - TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO
 Nome Inscrição

AFONSO DA SILVA CARTANA 213

ANA MARTHA DE VARGAS GONCALVES 22232

ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO 22306

ANA PAULA DIAS GONCALVES DA SILVA 222

ANDRE CURBETI DA ROSA 22249

ARTHUR APPEL JUNIOR 22269

ARTHUR DOS REIS LEITE 22304

BRUNA CAROLINE SIMON 22242

CAMILA RIBEIRO LIMA 22257

CARLOS AUGUSTO BITTENCURT DE SOUZA 22279

CARLOS EDUARDO SANTOS DRUZIAN 22239

CARMEM SUZANA LAGRANHA ADEMIRES ARAGON 22277

CAROLINA MACHADO FERRAZ 22244

CHARLENE GONCALVES CORREA 216

DENISE VINAS PIRES LISOSKI 22241

DIEGO BRUM ILARRAZ 22273

EDUARDO PELAEZ COVATTI 22297

ELAINE CRUZ MACHADO CARMONA 22229

ELLEN GOMES DINIZ 22267

EMELI MINUSSI PRESTES 22265

EMILLI DE SOUZA VIEIRA DA SILVA 22262

FELIPE CANTARELI AMADO 22280

FERNANDA CHAGAS AZAMBUJA 22270

FERNANDA JUSTO IBANEZ 22266

FERNANDO SEVERO CARNEIRO 22274

FLAVIA GONCALVES MOREIRA 22259

FRANCINE TERRES DE CAMPOS 22251

GERMANO IBALDO BAUCER 22282

GUSTAVO ILHA KASPRUS 221

HANNEY CYD HAR CAVALHEIRO JUNIOR 22258

ISABEL WILLHELM GONCALVES 22255

ISMAEL RODRIGUES DA CONCEICAO 22301

IVAN ACUNHA 22283

JOSIANE RAQUEL POZZEBON 22289

KATERINE FLORES DA ROZA 22291

KEROLINE GROMIK PINTO 22246

LAURA CARINA GOUGEON DOS REIS 22293

LAURA DOS ANJOS LEAL 22236

LEONARDO ANTUNES BORGES 22234

LETICIA GUERRA MARODIN 211

LUCIANA WEBER DA SILVA MARQUES 22261

MARCIA LEMOS LENCE 22252

MARIA JANETE DOS SANTOS 205

MARILIA DUARTE DO AMARAL 22245

MARJANA FERNANDES DO AMARAL 22311

MAYANE PEREIRA ALBUQUERQUE 22272

MERCEDES GUIMARAES CORSINO RODRIGUEZ 22302

NATALIA FLORES DALLA POZZA 22290

NEILA ELIANE SANTOS DE AVILA DA ROSA 22248

OLAVO SALDANHA DO PRADO LIMA 225

PATRICIA LETIERE GOERCK 208

PAULA LETICIA PORTO DOS SANTOS 22260

PEDRO RIBEIRO GUERRA 22271

PRISCILA SOUZA ROCHA 203

PRISCILA SOUZA ROCHA 22285

ROSANE CORREA RODRIGUES 22307

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO I DO EDITAL Nº 004/2017 - 21/11/2017

Página 2 de 2

SERGIO GARBELOTTO JUNIOR 22240

SILVIA MACIEL LOPES 204

SIMONE SAGLIO MACHADO MONSON 22264

SUZI LIANE LOTTIF VIEIRA 22238

TAILIZY MOREIRA OSORIO 22231

TAIS DO COUTO DE OLIVEIRA 22230

TERRY ROSADO MADERS 22287

THALES MENEZES GODOY 22256

THIAGO TAVARES LINHARES 22295

(AFRODESCENDENTES)

4 - TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO
 Nome Inscrição

AFONSO DA SILVA CARTANA 213

ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO 22306

MARIA JANETE DOS SANTOS 205

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

ANEXO II DO EDITAL Nº 004/2017 - 21/11/2017

Página 1 de 1

PAGAMENTO NÃO CONFIRMADO

206 209 210 212 214 215 217 218 219 220 223 224 22228 22233 22235 22237

22243 22247 22250 22253 22254 22263 22268 22275 22276 22278 22281 22284 22286 22288 22292 22294

22296 22298 22299 22300 22303 22305 22308 22309 22310